
Partner: Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace
Datum: 30.10.2023

OBR. Č.ART. PRODUKT POPIS KUSŮ V 
BALENÍ

ROZMĚR

13640-002 Krém Lindesa Professional Ochranný a pečující krém. 
Rychlé se vstřebává. Obsahuje 
včelí vosk. Na citlivou a 
namáhanou pokožku. 1000 ml 
vyměnitelná náplň.

6 1,00 l

13042-003 Ochranný krém MULTI TEC Univerzální ochranný krém s 
duálním účinkem. Vyměnitelná 
náplň 2000 ml

6 2,00 l

13587-004 Mycí a sprchový gel SOFT K Na mírné znečištění. 
Vyměnitelná náplň. Objem 2000 
ml.

6 2,00 l

LT 852277 Univerzální utěrka ECONATURAL 
L-ONE MAXI

2-vrstvá, 450 útržků - 19 x 35 
cm, vhodná pro styk s 
potravinami, barva: přírodní

6 158 m návin

LT 812170 Toaletní papír L-ONE MINI - 
ECONATURAL

2-vrstvý, 900 útržků, 
dermatologicky testovaný, 
barva: přírodní

12 180 m návin

LT 812179 Jumbo toaletní papír 
ECONATURAL 900  ID

2 vrstvý, 880 útržků (bez 
perforace), kompatibilní se 
systémem IDENTITY AutoCut, 
barva: přírodní

12 202 m návin

LT 89113000 Mýdlo pěnové ESSENTIAL FOAM 
IDENTITY, 1000ml

Pěnové mýdlo IDENTITY, 
1000ml náplň do dávkovače. 
Kapacita až 2500 dávek/náplň. 
Příjemná svěží vůně, 
dermatologicky testováno.

6 1000ml

V-Solid Evol. 
Mango

V-Air Solid Evolution Mango Životnost 60 dní. 6

CAERO-CIT01 Citrus Burst Až 1200 kubických metrů 
objemu intenzivní vůně.

6

CAERO-EIT02 Exotic Burst Až 1200 kubických metrů 
objemu intenzivní vůně.

6

Ceník hygienického materiálu k rámcové smlouvě



MJ POČET JC BEZ DPH CC BEZ DPH

bal 1 XXXX #HODNOTA!

bal 1 XXXX #HODNOTA!

bal 1 XXXX #HODNOTA!

bal 1 XXXX #HODNOTA!

bal 1 XXXX #HODNOTA!

bal 1 XXXX #HODNOTA!

bal 1 XXXX #HODNOTA!

bal 1 XXXX #HODNOTA!

bal 1 XXXX #HODNOTA!

bal 1 XXXX #HODNOTA!

     ě


	Export

